

公共事業の事業評価書（国営土地改良事業等の事前評価）（令和３年８月31日公表） 一部訂正 新旧対照表

新

旧

十勝川左岸二期地区の事業の効用に関する詳細
①③ 総括集計表出典－２

評価年度	事業年度 (令和元年度)	更新分に 係る効果 の効用 (千円)	経費管理費削減効果										更新分に 係る効果 の効用										更新分に 係る効果 の効用										
			新設及び機能向上分					計					新設及び機能向上分					計					新設及び機能向上分					計					
			(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	(23)	(24)	(25)	(26)	(27)	(28)
R3	1,000.0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	R4	1,041.6	2	△5,548	2,246	0.0	-	△5,548	△5,335	2,791	1,324	0.0	-	△5,548	△5,335	2,791	1,324	0.0	-	△5,548	△5,335	2,791	1,324	0.0	-	△5,548	△5,335	2,791	1,324	0.0	-	-	
2	R5	1,082.1	3	△5,548	2,246	3.6	81	△5,467	△4,860	2,791	1,324	0.0	-	△5,467	△4,860	2,791	1,324	0.0	-	△5,467	△4,860	2,791	1,324	0.0	-	△5,467	△4,860	2,791	1,324	0.0	-	-	
3	R6	1,124.9	4	△5,548	2,246	14.9	335	△5,415	△4,456	2,791	1,324	14.5	192	△5,415	△4,456	2,791	1,324	14.5	192	△5,415	△4,456	2,791	1,324	14.5	192	△5,415	△4,456	2,791	1,324	14.5	192	-	
4	R7	1,169.9	5	△5,548	2,246	30.3	681	△4,867	△4,000	2,791	1,324	29.0	384	△4,867	△4,000	2,791	1,324	29.0	384	△4,867	△4,000	2,791	1,324	29.0	384	△4,867	△4,000	2,791	1,324	29.0	384	-	
5	R8	1,216.7	6	△5,548	2,246	44.6	1,002	△4,546	△3,593	2,791	1,324	42.5	576	△4,546	△3,593	2,791	1,324	42.5	576	△4,546	△3,593	2,791	1,324	42.5	576	△4,546	△3,593	2,791	1,324	42.5	576	-	
6	R9	1,265.3	7	△5,548	2,246	62.1	1,395	△4,153	△3,155	2,791	1,324	58.0	768	△4,153	△3,155	2,791	1,324	58.0	768	△4,153	△3,155	2,791	1,324	58.0	768	△4,153	△3,155	2,791	1,324	58.0	768	-	
7	R10	1,315.9	8	△5,548	2,246	76.3	1,714	△3,834	△2,801	2,791	1,324	72.4	959	△3,834	△2,801	2,791	1,324	72.4	959	△3,834	△2,801	2,791	1,324	72.4	959	△3,834	△2,801	2,791	1,324	72.4	959	-	
8	R11	1,368.6	9	△5,548	2,246	89.2	2,003	△3,545	△2,491	2,791	1,324	81.2	1,207	△3,545	△2,491	2,791	1,324	81.2	1,207	△3,545	△2,491	2,791	1,324	81.2	1,207	△3,545	△2,491	2,791	1,324	81.2	1,207	-	
9	R12	1,423.3	10	△5,548	2,246	94.6	2,125	△3,423	△2,313	2,791	1,324	85.6	1,266	△3,423	△2,313	2,791	1,324	85.6	1,266	△3,423	△2,313	2,791	1,324	85.6	1,266	△3,423	△2,313	2,791	1,324	85.6	1,266	-	
10	R13	1,480.2	11	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△2,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,145	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
11	R14	1,536.1	12	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△2,062	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,062	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,062	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△2,062	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
12	R15	1,601.0	13	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,983	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,983	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,983	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,983	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
13	R16	1,668.1	14	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,907	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,907	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,907	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,907	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
14	R17	1,737.1	15	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,834	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,834	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,834	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,834	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
15	R18	1,809.9	16	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,753	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,753	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,753	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,753	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
16	R19	1,879.0	17	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,695	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,695	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,695	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,695	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
17	R20	1,947.9	18	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,630	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,630	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,630	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,630	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
18	R21	2,025.8	19	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,567	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,567	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,567	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,567	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
19	R22	2,086.1	20	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,507	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,507	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,507	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,507	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
20	R23	2,191.1	21	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,449	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,449	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,449	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,449	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
21	R24	2,278.1	22	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,393	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,393	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,393	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,393	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
22	R25	2,369.2	23	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,340	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,340	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,340	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,340	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
23	R26	2,464.7	24	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,288	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,288	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,288	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,288	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
24	R27	2,563.2	25	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,239	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,239	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,239	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,239	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
25	R28	2,665.8	26	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,191	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,191	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,191	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,191	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
26	R29	2,775.2	27	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,145	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,145	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
27	R30	2,884.2	28	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,101	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,101	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,101	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,101	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
28	R31	2,997.8	29	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,059	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,059	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,059	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,059	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
29	R32	3,117.2	30	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△1,018	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,018	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,018	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△1,018	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
30	R33	3,243.4	31	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△979	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△979	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△979	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△979	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
31	R34	3,373.1	32	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△941	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△941	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△941	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△941	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
32	R35	3,508.1	33	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△905	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△905	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△905	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△905	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
33	R36	3,648.4	34	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△871	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△871	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△871	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△871	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
34	R37	3,794.3	35	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△838	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△838	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△838	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△838	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
35	R38	3,940.1	36	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△806	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△806	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△806	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△806	2,791	1,324	100.0	1,324	-	
36	R39	4,093.3	37	△5,548	2,246	100.0	2,246	△3,302	△775	2,791	1,324	100.0	1,324	△3,302	△775	2,791	1,324	100.0	1,324														

公共事業の事業評価書（国営土地改良事業等の事前評価）（令和３年８月３１日公表） 一部訂正 新旧対照表

[illegible]